様式第６号（第６条関係）

  年  月  日

平 生 町 長      様

（       ）自治会

会長

（自署）

    年度平生町自治会活動費交付金実績報告書

 このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第６条に基づき、下記のとおり報

告いたします。

記

１．平等割・連絡調整割

２．活 動 割

※添付書類

・総会等での決算報告書（様式任意）または自治会活動費振込先の通帳の写し

（    年 月 日～    年 月 日までの収支がわかるもの）

世帯数（    年３月３１日現在） 世 帯

（１）自主防災組織の有無 有 ・ 無

（２）自治会活動参加者総数

（    年１月～１２月）
延べ    名